

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/475/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany**OBJEDNATEL**
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEMJejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL**IČO : 48111198****Agentura služeb**
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6Na základě kupní smlouvy číslo : **155610075** ze dne **19.2.2015** u Vás objednááme :Materiál dle přílohy č. **42/46/475/A/2016-5810 až 42/46/475/J/2016-5810****Cena za objednávku včetně DPH: 146 352,00Kč**Za objednatele vyřizuje : 

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne :

21.11.2016

Obj. akceptována dne: 22.11.2016

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/4570010	Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri, černá	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5750000	KT BallPen mix barev	KS	1	0104620000520	1,20 Kč	1,45 Kč	5	6,00 Kč	7,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0025/6600000	Bombičky Schneider, 30ks v dóze	BAL	30	0104610001304	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9032102	Kancelářské sponky MAPED barevné 25mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	2	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	358100000000832		
0032/0020100	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	5	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/1119000	Grafit tužka GRIP JUMBO 2001 HB - (1 ks)	KS	1	0104610001025	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/5023200	Versatika ROTRING 300 - plastová	KS	1	0104620000690	100,28 Kč	121,34 Kč	2	200,56 Kč	242,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/6570000	GA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	3	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/0556502	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort	KS	1	0104620000722	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/1339000	Mikrotužka Faber-Castell Grip-Matic 0,7 mm - assort	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/1375100	Mikrotužka Faber-Castell Grip-Matic 0,5 mm - assort	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/3097001	Mikrotužka Every Day 0,5 mm - assort	KS	1	0104620000722	1,84 Kč	2,23 Kč	2	3,68 Kč	4,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0120500	Tuha F-C 0,5 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0120700	Tuha F-C 0,7 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0207000	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB	KS	1	0104610000921	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/6555909	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	2	4,24 Kč	5,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4020200	Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4030100	Pryž Kores Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9010033	Pryž MAPED Duo - Gom střední, kombinovaná	KS	1	0104610001087	2,30 Kč	2,78 Kč	2	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9118311	Pryž MAPED X-pert	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9512500	Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9512511	Náhradní pryž pro MAPED Circular Gom-Pen 2 ks, BL	BAL	2	0104610001087	15,64 Kč	18,92 Kč	2	31,28 Kč	37,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2822940	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700010	POWER-zvýrazňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700020	POWER-zvýrazňovač - zelený	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700030	POWER-zvýrazňovač - oranžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2551004	Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	2	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2551006	Mikrofix CENTROPEN 2551 - modrý	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	2	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2970100	Liner OA 0,4 mm modrý	KS	1	0104610000945	5,52 Kč	6,68 Kč	2	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2970200	Liner OA 0,4 mm černý	KS	1	0104610000945	5,52 Kč	6,68 Kč	2	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/9749111	Popisovač MAPED Graph Peps 0,4 mm černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0109700	PENAC - gelové pero - modré	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0113000	Gelový popisovač Gel Click - modrý	KS	1	0104620000272	2,76 Kč	3,34 Kč	2	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2058003	Roller PILOT Friction point - modrý	KS	1	0104620000272	49,68 Kč	60,11 Kč	10	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2906004	Roller PILOT BZP - zelený	KS	1	0104610000914	40,48 Kč	48,98 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936001	Roller PILOT Choose, černá	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936002	Roller PILOT Choose, červená	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936003	Roller PILOT Choose, modrá	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936004	Roller PILOT Choose, zelená	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0072/2936006	Roller PILOT Choose, oranžová	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936008	Roller PILOT Choose, fialová	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936009	Roller PILOT Choose, růžová	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936010	Roller PILOT Choose, sv. modrá	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936053	Roller PILOT Choose, zlatá	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2936054	Roller PILOT Choose, stříbrná	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/4665006	Roller Centropen 4665, modrý	KS	1	0104610000914	12,88 Kč	15,58 Kč	2	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	45,08 Kč	54,55 Kč	3	135,24 Kč	163,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/8566012	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 8566 kulatý- černý	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/8566040	Perm.lihový značkovací CENTROPEN 8566 - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2086300	Set KORES na bílé tabule,4ks popisovačů + houbička	BAL	4	0104659110043	88,32 Kč	106,87 Kč	1	88,32 Kč	106,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300010	Popisovač na tabule POWER 230 - červený	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300020	Popisovač na tabule POWER 230 - zelený	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300030	Popisovač na tabule POWER 230 - černý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300040	Popisovač na tabule POWER 230 - modrý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300099	Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	29,44 Kč	35,62 Kč	5	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/9170103	WB Marker 1701 BIC Velleda ,1,5 mm - červená	KS	1	0104610000914	23,92 Kč	28,94 Kč	4	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/9170106	WB Marker 1701 BIC Velleda ,1,5 mm - modrá	KS	1	0104610000914	23,92 Kč	28,94 Kč	4	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/9170109	WB Marker 1701 BIC Velleda ,1,5 mm - černá	KS	1	0104610000914	23,92 Kč	28,94 Kč	4	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/9741312	Popisovač MAPED WhiteboardPeps 1,5mm 4ks mix barev	KS	4	0104659110043	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		
0081/9845020	Fiky MAPED Color' Peps 12ks v papírové krabičce	BAL	12	0104659110043	60,72 Kč	73,47 Kč	1	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183218	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 18 ks, BL	BAL	18	0104610001102	60,72 Kč	73,47 Kč	1	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9832016	Pastelky MAPED Color' Peps Metal Box - 24 ks	BAL	24	0104610001102	145,36 Kč	175,89 Kč	1	145,36 Kč	175,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0088/0131502	KIN Modelovací hmota šedá - 1kg - pečetičí	KS	1	0104610001450	62,00 Kč	75,02 Kč	1	62,00 Kč	75,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0091/1010100	Opravný lak KORES Aqua - štěteček	KS	1	0104610001265	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/1445106	Korekční strojek PRITT ECO 4,2mm x8,5 m.	KS	1	0104620000599	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/3379230	Náhr. kazeta Pelikan 4,2 mm x 14m	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/3379310	Korekční strojek Pelikan 4,2 mm x 14 m	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	3	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100400	Lep.tyčinka KORES 15 gr Chameleon	KS	1	0104610001272	25,76 Kč	31,17 Kč	2	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/7931046	CEX, lepicí tyčinka, 10 gr.	KS	1	0104610001272	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/8000549	Lepicí tyčinka OA 36 gr.	KS	1	0104610001272	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1184240	LOCTITE Super Bond 3g	KS	1	0299223502107	36,80 Kč	44,53 Kč	1	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6580090	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/5891000	Samolepicí háček na obrázky Tesa 4 ks	BAL	4	0104610000154	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519100	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 10m transp.	KS	1	0104610000899	7,36 Kč	8,91 Kč	1	7,36 Kč	8,91 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501310	Isolepa KORES 12mmx33m	KS	1	0104610000899	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501330	Isolepa KORES 19mmx33m	KS	1	0104610000899	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501340	Isolepa KORES 15mmx33m	KS	1	0104610000899	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7961534	CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m	BAL	10	0104610000899	1,84 Kč	2,26 Kč	1	1,84 Kč	2,23 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent samolepící	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	2	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4425100	Oboustr.páska - 25mm/10m	KS	1	0104610000154	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4686200	Oboustr.páska SCOTCH 110 12mm/1,9m	KS	1	0104610000154	62,56 Kč	75,70 Kč	1	62,56 Kč	75,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4687000	Oboustr. čtver. SCOTCH 111 25,4x25,4mm, 16 ks	BAL	16	0104610000154	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/5000100	Oboustr.páska KORES Duo 30mm/5m	KS	1	0104610000154	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/5791200	Oboustranně lepicí páska s odvíječem 12mm x 7,5m	KS	1	0104610000154	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0118/0602500	Papírová páska lepicí 6cm x 25m	KS	1	0301111400021	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1110250	Spony kancelář. Graphos 25mm (1000ks)	BAL	1000	0104610001467	22,08 Kč	26,72 Kč	1	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1110320	Spony kancelář. Graphos 32mm (1000ks)	BAL	1000	0104610001467	32,20 Kč	38,96 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1212240	Spony kancelář. DURABLE 50mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1213240	Spony kancelář. DURABLE 77mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/9039610	Spony kancel. MAPED 25mm (100 ks), zahnuté	BAL	100	0104610001467	6,44 Kč	7,79 Kč	11	70,84 Kč	85,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506600	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché	KS	1	0104620000582	8,74 Kč	10,58 Kč	1	8,74 Kč	10,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506700	Ořezávátko MAPED Metal Classic dvojitě	KS	1	0104620000582	16,56 Kč	20,04 Kč	2	40,08 Kč	48,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506900	Ořezávátko MAPED Tonic Metal dvojitě, mix barev	KS	1	0104620000582	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/4007000	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	0136110500067	18,40 Kč	22,26 Kč	10	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/6610620	Fólie smršťovací PE 20my 50cm (2,4kg)	KS	1	0119909121810	152,72 Kč	184,79 Kč	2	305,44 Kč	369,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0156/0892301	Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1,7 25 list	KS	1	0104630000770	63,48 Kč	76,81 Kč	1	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0156/6207036	Print etikety Plus 70 x 36mm 100 listů	KS	1	0104630000770	71,76 Kč	86,83 Kč	1	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s rýskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	2	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9028700	Trojúh. MAPED Technic 26 cm, úhloměr, BL	KS	1	0090229110178	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9120050	Pravítko MAPED Aluminium 50cm, BL	KS	1	0104610001241	97,52 Kč	118,00 Kč	1	97,52 Kč	118,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9146119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242115	Pravítko MAPED Essentials Start 50 cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242130	Pravítko MAPED Geometric 30cm oboustranně, BL	KS	1	0104610001241	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0159/2004778	PET etikety Zwedform 45,7x21,2 mm 20 archů	BAL	20	0104630000770	759,00 Kč	918,39 Kč	1	759,00 Kč	918,39 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0161/2362001	Laserové ukazovátko, ukazatel bod	KS	1	0104620000924	470,12 Kč	568,85 Kč	4	1 880,48 Kč	2 275,38 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0161/2366100	Teleskopické ukazovátko 64cm	KS	1	0104620000241	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005350	Magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	152,72 Kč	184,79 Kč	1	152,72 Kč	184,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400101	Čistící utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400102	Čistící utěrky na PC	KS	1	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400103	Čistící utěrky na plasty v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400107	Čistící pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml	KS	1	0149503810003	90,16 Kč	109,09 Kč	1	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400112	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	KS	1	0030595032863	130,64 Kč	158,07 Kč	5	653,20 Kč	790,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400115	Mikroaktivní utěrka CLEANING WIPE - 40x40cm	KS	1	0070691005415	72,68 Kč	87,94 Kč	2	145,36 Kč	175,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400117	Škrábací utěrky na bílé tabule 16x20cm,100ks	BAL	100	0070691005415	160,08 Kč	193,70 Kč	1	160,08 Kč	193,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400118	Multimediální čistič sada CLEANING SET	KS	1	0104610000262	122,36 Kč	148,06 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400119	Tyčinky na čištění klávesnic STICK - 10ks	BAL	10	0070691005415	114,08 Kč	138,04 Kč	2	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/3050000	AF-Čistící roztok na bílé tabule	KS	1	0030595032863	183,08 Kč	221,53 Kč	2	366,16 Kč	443,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0165/9795006	Durable, whiteboard clean kit-na bílé tabule	KS	1	0104610000262	40,48 Kč	48,98 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0165/9795006	Magnet kulatý CENTROPEN 9795, modrá, 10ks	KS	10	0019058549098	48,76 Kč	59,00 Kč	1	48,76 Kč	59,00 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	
0166/7270000	Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty	KS	1	0104620000575	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0166/7271000	Sponky Easy-Clipper kovové (50ks)	BAL	50	0104610001032	79,12 Kč	95,74 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	1	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951150	Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951190	Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951250	Kancelář. klipy barevné 25mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951320	Kancelář. klipy barevné 32mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0168/1050201	Bi-Office Mastervision tabule 120 x 90cm	KS	1	0062014251821	1 957,76 Kč	2 368,89 Kč	1	1 957,76 Kč	2 368,89 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
0172/9037400	Otvírač dopisů MAPED černý, BL	KS	1	0104620000715	63,48 Kč	76,81 Kč	1	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0176/2621003	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0180/2028100	Čirý zakládací obal na CD/DVD 10 ks	BAL	10	0067100030993	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832	příjem x10ks	Obrázek zde
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/9018311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastíc 18 mm, mix	KS	1	0104620000645	39,56 Kč	47,87 Kč	1	39,56 Kč	47,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,56 Kč	64,57 Kč	1	53,56 Kč	64,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2026000	Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks)	BAL	10	0104610000952	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x10ks	Obrázek zde
1309/2026010	Zakládací obal A4 "L" - červený (10ks)	BAL	10	0104610000952	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x10ks	Obrázek zde
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	BAL	50	0104610001126	140,76 Kč	170,32 Kč	2	281,52 Kč	340,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/0213020	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-modré	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	6	287,04 Kč	347,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/0213030	Desky PP 30mm(3 chl.+gum)-zelené	KS	1	0104610000130	47,84 Kč	57,89 Kč	6	287,04 Kč	347,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/3957094	Aktovka s příhrádkami Leitz Style, černá	KS	1	0104610000130	217,12 Kč	254,92 Kč	1	217,12 Kč	262,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/0101040	Datumovka TRODAT 1010	KS	1	0137085300012	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/5220190	Razítkovací barva KORES 27ml - černá	KS	1	0104610001474	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/8012190	Plastová visačka 54x85mm s navjícím klipem	KS	1	0104610001551	107,64 Kč	128,02 Kč	1	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/0021133	Samol. bloček Stick'n/Hopax 76x76 mm - Neon žlutá	KS	1	0104610000868	13,80 Kč	16,70 Kč	10	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2153400	Samol. bloček Stick'n mini kostka 51x51mm, zelená	KS	1	0104610000868	24,84 Kč	30,06 Kč	1	24,84 Kč	30,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2153800	Samol. bloček Hopax, Stick'n, kostka 76x76mm, modrá	KS	1	0104610000868	72,68 Kč	87,94 Kč	1	72,68 Kč	87,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2606100	Samole. záložky, HOPAX, 38x38mm, šipky, zelená a modrá	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2606200	Samole. záložky, HOPAX, 38x38mm, šipky, žlutá a červená	KS	1	0104610000868	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119040	Plastové samolepící záložky 25x43mm - růžová	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119050	Plastové samolepící záložky 25x43mm - žlutá	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119060	Plastové samolepící záložky 25x43mm - zelená	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6206840	Záložka Post-it 684 šipka 11,9x43,2/4x24ks šipk	BAL	4	0104610000868	132,48 Kč	160,30 Kč	5	662,40 Kč	801,50 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7172944	Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm žlutá	KS	1	0104610000868	49,68 Kč	60,11 Kč	10	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1319/3639402	Děrovačka Rapid FC30 , modrá	KS	1	0104620000830	146,28 Kč	177,00 Kč	1	146,28 Kč	177,00 Kč	513900109	358100000000832		
1319/5058350	Mini děrovačka Leitz Nexxt 5058 - modrá	KS	1	0104620000830	137,08 Kč	165,87 Kč	8	1 096,64 Kč	1 326,93 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0201289	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/1048406	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1000ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	1	9,66 Kč	11,69 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9324706	Drátky MAPED No.10 barevné, 800 ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	2	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9352611	Sešivačka MAPED Essentials Metal Pocket N°10	KS	1	0104620000979	48,76 Kč	54,55 Kč	1	48,76 Kč	59,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1000111	Kanc. odkládač CEP Basics, transparentní	KS	1	0104620000669	40,48 Kč	48,98 Kč	3	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/5300351	Stojánek na psací potřeby CEP ProGloss, modrý	KS	1	0104610001342	51,52 Kč	61,23 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8980040	Desky A4-rychlov. XEPTER - modré	KS	1	0104620000443	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1323/9304021	Přespan.desky A4 s rychlov. Červené	KS	1	0104610001140	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/9304031	Přespan.desky A4 s rychlov. Modré	KS	1	0104610001140	31,28 Kč	37,85 Kč	10	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/1001000	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír	KS	1	0104620000621	8,28 Kč	10,02 Kč	10	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1327/7015000	Samolepící papírové štítky 50x88 mm, bílé (435 ks)	KS	1	0104630000770	495,88 Kč	600,01 Kč	1	495,88 Kč	600,01 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/1772010	Nůžky DURABLE Standard 18 cm	KS	1	0062289209482	79,12 Kč	95,74 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/1774010	Nůžky DURABLE Standard 26 cm	KS	1	0062289209482	126,04 Kč	152,51 Kč	1	126,04 Kč	152,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9597110	Nůžky MAPED Zenoa Fit 18cm asymet.,mix barev,BL	KS	1	0062289209482	69,92 Kč	84,60 Kč	1	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		
1330/9999001	Obálka na CD s okénkem, 125x125 (100ks) bílá	BAL	100	0104630000662	101,20 Kč	122,45 Kč	2	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1024497	Kroužkový blok RETRO, A6, čistý, 50 listů	KS	1	0104630000655	25,76 Kč	31,17 Kč	2	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1024954	Zápisník RETRO s tužkou, B6, čtvereček, 70 listů	KS	1	0104630000655	50,60 Kč	61,23 Kč	2	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		
1331/1062850	Oxford My Colors, A5,linkovaný, 96 listů	KS	1	0104630000561	86,48 Kč	104,64 Kč	8	691,84 Kč	837,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1405430	College Blok spirálový A4 linka 50L recykl	KS	1	0104630000554	26,68 Kč	32,28 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2430040	Knihla záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	2	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2430515	Blok 14054 A4 linkov. 50 listů	KS	1	0104630000617	16,56 Kč	20,04 Kč	2	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2430546	Blok 15054 A5 linkovaný50 listů	KS	1	0104630000578	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2454184	Knihla záznamní 54184 A4 linka 180 listů	KS	1	0104630000725	75,44 Kč	91,28 Kč	1	75,44 Kč	91,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4400500	Sešit 440 A4 - čistý REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	1	11,96 Kč	14,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4440500	Sešit 444 A4 - linka REC	KS	1	0104630000693	6,00 Kč	7,26 Kč	1	6,00 Kč	7,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4450500	Sešit 445 A4 - čtverečkový REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	1	11,96 Kč	14,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7094400	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	2	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7054400	Sešit 544 A5- linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	2	7,36 Kč	8,91 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/8079031	Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/8982010	Charis blok A4 XEPTER - černý	KS	1	0104630000888	36,80 Kč	44,53 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/5310021	CEP Pro Gloss, magn. držák na popisovače, bílý	KS	1	0104610001342	143,52 Kč	173,66 Kč	1	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1341/8980100	Podložka stolní 40x60 cm - mapa ČR	KS	1	0306666360600	103,04 Kč	124,68 Kč	3	309,12 Kč	374,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1072100	BL PARKER náplň RB - modrá -F-	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	5	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1077042	BL PARKER gelová náplň do KT modrá -M-0,7mm	KS	1	0104610001311	80,04 Kč	96,85 Kč	1	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1077143	BL PARKER gelová náplň do KT černá -M-0,7mm	KS	1	0104610001311	80,04 Kč	96,85 Kč	1	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							381	20 729,68 Kč	25 082,91 Kč				

Celkem za objednávku 20 729,68 Kč 25 082,91 Kč

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100013	Stolní kalendář - ZAHŘÁDÁŘ	ks	0104610001070	50,60 Kč	61,23 Kč	2	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100014	Stolní kalendář - ČESKÉ PIVOVARY	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100015	Stolní kalendář - NAŠI VINÁŘI	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100017	Stolní kalendář - RECEPTÁŘ	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100027	Stolní kalendář - VÝŠKY HOR	ks	0104610001070	34,96 Kč	42,30 Kč	8	279,68 Kč	338,41 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100050	Stolní kalendář SVĚT HOR	ks	0104610001070	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100051	Stolní kalendář - ANTUSTRESOVÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100055	Stolní kalendář MĚSTA EVROPY	ks	0104610001070	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100065	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100071	PLÁNOVACÍ KARTA	ks	0104610001119	1,84 Kč	2,23 Kč	8	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2102801	Stolní kalendář - TIPY NA CYKLOVÝLETY	ks	0104610001070	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2103624	Stolní kalendář - KRÁSY ČECH A MORAVY	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	2	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400101	Nástěnný kalendář - ČEKSÁ REPUBLIKA	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400105	Nástěnný kalendář - PUTOVÁNÍ PO ČESKU	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400107	Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400131	Nástěnný kalendář - ROMANTIC CORNERS	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400202	Tříměsíční kalendář - HORY	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400204	Tříměsíční nástěnný kalendář - šedá	ks	0104610001133	35,88 Kč	43,41 Kč	3	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400205	Tříměsíční nástěnný kalendář - modrá	ks	0104610001133	35,88 Kč	43,41 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400206	Tříměsíční nástěnný kalendář - zelená	ks	0104610001133	35,88 Kč	43,41 Kč	3	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400268	Nástěnný kalendář - MYSTERIOUS LAKES	ks	0104610001133	146,28 Kč	177,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2403552	Nástěnný kalendář - NÁRODNÍ PARKY	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3000102	TORINO - diář kapesní měsíční - modrá	ks	0104630000756	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3305200	PRINT - diář A5 denní - modrý	ks	0104630000732	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3306100	PRINT - diář A5 týdení - černý	ks	0104630000732	80,04 Kč	96,85 Kč	1	80,04 Kč	96,85 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3310505	FRESH - A5 denní modrý	ks	0104630000732	139,84 Kč	169,21 Kč	1	139,84 Kč	169,21 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3330630	THUN - diář A5 týdenní - modrá	ks	0104630000732	125,12 Kč	151,40 Kč	1	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3506050	SLIM - diář A5 týdenní - červený	ks	0104630000732	69,92 Kč	84,60 Kč	1	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4320701	STRIPES - diář kapesní - žlutý pruh	ks	0104630000756	90,16 Kč	109,09 Kč	6	540,96 Kč	654,56 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4505100	BALACRON - diář A5 denní - černý	ks	0104630000732	78,20 Kč	94,62 Kč	1	78,20 Kč	94,62 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4506200	BALACRON - diář A5 týdenní - modrý	ks	0104630000732	69,00 Kč	83,49 Kč	1	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4507100	BALACRON - diář kapesní - černý	ks	0104630000756	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832	

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/4507200	BALACRON - diář kapesní - modrý	ks	0104630000756	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832	
1326/0269680	METROPOL -A5 - černá 148x210mm	ks	0104630000732	1 117,80 Kč	1 352,54 Kč	5	5 589,00 Kč	6 762,69 Kč	513900109	358100000000832	
1331/4487053	Leitz Style zápisník s gumičkou A5 zelený	ks	0104630000732	291,64 Kč	352,88 Kč	1	291,64 Kč	352,88 Kč	513900109	358100000000832	
1339/0000115	ADK Praktik A6 - červená	ks	0104610000820	816,96 Kč	988,52 Kč	1	816,96 Kč	988,52 Kč	513900109	358100000000832	
1339/0000421	Poznámkové listy pro ADK A6	ks	0104630000864	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	358100000000832	
1339/0000613	ADK New Classic A5 červená/černá	ks	0104610001847	3 132,60 Kč	3 790,45 Kč	3	9 397,80 Kč	11 371,34 Kč	513700109	358100000000832	
1339/0000724	ADK Praktik A5 - černá	ks	0104610000820	858,36 Kč	1 038,62 Kč	1	858,36 Kč	1 038,62 Kč	513900109	358100000000832	
1339/0000725	ADK Praktik A5 - modrá	ks	0104610000820	858,36 Kč	1 038,62 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1339/1100320	Týdenní plány pro ADK A5 levá (365listů)	ks	0104630000864	281,52 Kč	340,64 Kč	4	1 126,08 Kč	1 362,56 Kč	513900109	358100000000832	
1339/1100408	Týdenní plány pro ADK A6 levá (365listů)	ks	0104630000864	196,88 Kč	238,22 Kč	1	196,88 Kč	238,22 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						71	21 118,60 Kč	25 553,51 Kč			

11 720,80	14 182,17	Kancelářský spotřební
9 397,80	11 371,34	Kancelářský dlouhodobý

21 118,60 Kč 25 553,51 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

*Žadanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte*

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	DRG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/2215010	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/2215020	CENTROPEN 2215 Slide Ball černý	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	3	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/2215030	CENTROPEN 2215 Slide Ball červený	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/0770920	KT ROTRING Tikky - modrá	KS	1	0104620000520	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1386010	KT Schneider Epsilon, černá/modrá	KS	1	0104620000520	79,12 Kč	93,51 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1386040	KT Schneider Epsilon, zelená/sv.zelená	KS	1	0104620000520	79,12 Kč	93,51 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/1441110	KT Faber-Castell Grip - stříbrná	KS	1	0104620000520	219,88 Kč	266,05 Kč	1	219,88 Kč	266,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2905001	KT PILOT Rextrip Bregreen - černá	KS	1	0104620000520	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2905003	KT PILOT Rextrip Bregreen - modrá	KS	1	0104620000520	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4070010	PENTEL BL407-Z ENERGEL stříbrný	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	1	162,84 Kč	197,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4070020	PENTEL BL407-A ENERGEL černý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5750000	KT BallPen mix barev	KS	1	0104620000520	1,20 Kč	1,45 Kč	10	12,00 Kč	14,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/2065001	Náplň pro PILOT Friction (3 ks) - černá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	1	94,76 Kč	114,66 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2067003	Náplň pro PILOT Friction - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	6	115,92 Kč	140,26 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 3 ks	Obrázek zde
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	3	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	358100000000832		
0040/1172000	Tužka Faber-Castell Grip HB s gumou (1 ks)	KS	1	0104610001025	22,08 Kč	26,72 Kč	3	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/6370000	SA dřevěná tužka s pryží (2ks)	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/3097001	Mikrotužka Every Day 0,5 mm assort	KS	1	0104620000722	1,84 Kč	2,23 Kč	3	3,68 Kč	4,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/8959909	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	4	8,48 Kč	10,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4020100	Pryž Kores Eraser KE20 - velká	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4020200	Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	2	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/7082200	Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9118311	Pryž MAPED X-pert	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9512500	Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0770920	KT + MT ROTRING Tikky - černá	KS	1	0104620000746	136,16 Kč	218,19 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2822040	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	4	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700010	POWER-zvýrazňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	7	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700020	POWER-zvýrazňovač - zelený	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	7	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700030	POWER-zvýrazňovač - oranžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	6	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700040	POWER-zvýrazňovač - růžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	4	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/0700050	POWER-zvýrazňovač - modrý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	4	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/7051000	Stabilo BOSS - tyrkysový	KS	1	0104610001258	23,92 Kč	28,94 Kč	2	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/7340000	Stabilo BOSS EXECUTIVE - stojan (4 ks)	BAL	4	0104610000907	121,44 Kč	146,94 Kč	1	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/2551040	Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)	BAL	4	0104610000109	11,96 Kč	14,47 Kč	6	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/4611040	Liner Centropen 4611 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/4621040	Liner Centropen 4621 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/8810000	Liner Stabilo Point 88 , 0,4mm - (10 ks)	BAL	10	0104610000109	141,68 Kč	171,43 Kč	3	425,04 Kč	514,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/9749144	Popisovač MAPED Graph Peps 0,4 mm 4ks BL	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/0153000	Gelový popisovač Gel Click - modrý	KS	1	0104620000272	2,76 Kč	3,34 Kč	11	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2058003	Roller PILOT Frinxion point - modrý	KS	1	0104620000272	49,68 Kč	60,11 Kč	2	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2061003	Roller PILOT Frinxion Clicker, modrý	KS	1	0104620000272	59,80 Kč	72,36 Kč	1	59,80 Kč	72,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POJ	DRG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0072/2064003	PILOT Frixion - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	3	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2250363	CEX, inkoustový roller, 0,35 mm - černý	KS	1	0104610000914	14,72 Kč	17,81 Kč	1	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2507001	Roller PILOT G-Tec C Malca, černá	KS	1	0104620000272	54,28 Kč	67,91 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2603001	Popisovač PILOT G-1 - černý	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2906003	Gelový roller PILOT B2P - modrý	KS	1	0104620000272	40,48 Kč	48,98 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/7050100	PENTEL ENERGEL s uzávěrem, 0,7 mm - černá	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	1	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/7050130	PENTEL ENERGEL s uzávěrem, 0,7 mm - modrá	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	1	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/1122010	Perm. popisovač Schneider OHP-F, 0,7, černý	KS	1	0104610000914	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/1122020	Perm. popisovač Schneider OHP-F, 0,7, červený	KS	1	0104610000914	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/1122030	Perm. popisovač Schneider OHP-F, 0,7, modrý	KS	1	0104610000914	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/1208000	Perm. popisovač Schneider OHP-F, 1,0, 4ks	BAL	4	0104659110043	73,60 Kč	89,06 Kč	1	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/3616112	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý	KS	1	0104610000914	8,74 Kč	10,58 Kč	1	8,74 Kč	10,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/5500110	CD MARKER CELLO - černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	3	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/5500120	CD MARKER CELLO - modrý	KS	1	0104610000914	6,44 Kč	7,79 Kč	7	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2400300	Popis. SCHNEIDER Marker 240 - modrý	KS	1	0104610000914	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2500100	Popis. SCHNEIDER Marker 250 - černý	KS	1	0104610000914	39,56 Kč	47,87 Kč	1	39,56 Kč	47,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2690020	Souprava CENTROPEN 2690 zlatý+stříbrný (2 ks)	BAL	2	0104659110043	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/4912001	Popisovač PILOT Twin Marker - černý	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300010	Popisovač na tabule POWER 230 - červený	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300020	Popisovač na tabule POWER 230 - zelený	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300030	Popisovač na tabule POWER 230 - černý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2300040	Popisovač na tabule POWER 230 - modrý	KS	1	0104610000914	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/8290290	Pastelky BIC KIDS EVOLUTION 12 ks, blistr	BAL	12	0104610001102	76,36 Kč	92,40 Kč	3	229,08 Kč	277,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183218	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 18 ks, BL	BAL	18	0104610001102	60,72 Kč	73,47 Kč	4	242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183224	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL	BAL	24	0104610001102	78,20 Kč	94,62 Kč	3	391,00 Kč	473,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/0744030	Korekční strojek PAPERMATE Dryline	KS	1	0104620000599	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100100	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	4	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1226208	Lep.tyčinka SCOTCH Classic 8gr	KS	1	0104610001272	13,80 Kč	16,70 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/5702400	Lepící tyčinka TESA Ecologo 10g.	KS	1	0104610001272	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/7081200	Lep.tyčinka Pritt 40 g	KS	1	0104610001272	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/8000549	Lepící tyčinka OA 36 gr.	KS	1	0104610001272	4,60 Kč	5,57 Kč	4	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/7909400	Lepidlo vteřinové Loctite SUPER ATAK Power Gel 3g	KS	1	0299223502107	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/9020850	BIC Fix Strong, vteřinové lepidlo, 3g	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	30,06 Kč	3	74,52 Kč	90,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501340	Isolepa KORES 15mmx33m	KS	1	0104610000899	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501534	CEX, transp. samolepicí páska 15mmx33m	BAL	10	0104610000899	1,84 Kč	2,26 Kč	3	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0115/9191200	Oboustr.páska Scotch 9191 50mm x 25m	KS	1	0104610000154	123,28 Kč	149,17 Kč	1	123,28 Kč	149,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/9840341	Suchý zip Dual Lock™ 4 ks 25 x 70 mm, černý	BAL	4	0104620000568	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1208240	Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506700	Ořezávátka MAPED Metal Classic dvojitě	KS	1	0104620000582	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0146/9506900	Ořezávátko MAPED Tonic Metal dvojitě, mix barev	KS	1	0104620000582	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448209	Rychlouzavírací sáčky 6x8 cm (100ks)	BAL	100	0119304040585	11,96 Kč	14,47 Kč	1	11,96 Kč	14,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9146119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	3	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	1	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0168/1710010	Korková tabule KOREK 100x60 cm, upín. háčky	KS	1	0147195000401	238,28 Kč	288,32 Kč	2	476,56 Kč	576,64 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1205/2100065	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ	KS	1	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/2310100	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,kouřový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	3	190,44 Kč	230,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/2310200	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm, modrý	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	1	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/2310600	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,transparent	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2006060	Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, modrý	KS	1	0104610000983	24,84 Kč	30,06 Kč	2	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2020070	Durable,plastový rychlovazač,A4 60 listů,tm.modrý	KS	1	0104610000983	26,68 Kč	32,28 Kč	2	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2200040	Rychlovazač DURACLIP A4 - žlutý	KS	1	0104610000983	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/0910210	Zakl.obal L A4 , tuhý PP (25ks) -170mikr.	BAL	25	0104610000952	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 25ks	Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,36 Kč	64,57 Kč	8	426,88 Kč	516,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1797001	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -barevný zip	KS	1	0119304040585	9,20 Kč	11,13 Kč	5	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2317000	Síťovaná obálka se zipem A5 - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2318000	Síťovaná obálka se zipem A5 - zelená (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drukem - čirá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2341000	Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2347000	Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2357000	Obálka A5 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	7	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/2433023	Durable zásobník na vizitky - stříbrný (2x10 ks v	KS	1	0104620000258	108,56 Kč	131,36 Kč	1	108,56 Kč	131,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1317/8136000	Durable, visačka 60x90, transparentní, otevřená	KS	1	0104610001551	34,04 Kč	41,19 Kč	2	68,08 Kč	82,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/0021133	Samol.bloček Stick'n/Hopax 76x76 mm - Neon žlutá	KS	1	0104610000868	13,80 Kč	16,70 Kč	2	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/5092240	Post-it 653 38x51mm (3ks) - žlutý	BAL	3	0104610000868	46,00 Kč	55,66 Kč	4	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3ks	Obrázek zde
1318/5644100	Post-it Neon 670/5 15x50mm - 5ks ass	BAL	5	0104610000868	79,12 Kč	95,74 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119050	Plastové samolepící záložky 25x43mm - žlutá	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119060	Plastové samolepící záložky 25x43mm - zelená	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119070	Plastové samolepící záložky 25x43mm - oranžová	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119110	Plastové samolepící záložky 12x48mm,5x20 listů	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7154714	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	4	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0201289	Sešivačka NOVUS STABIL, červená 24/6	KS	1	0104620000979	10,12 Kč	12,25 Kč	3	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/8940321	CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové	KS	1	0104620000708	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1323/3330000	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - černé	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	2	106,72 Kč	129,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/3330100	Desky TITAN A4uzavíratelné s klipem - tm.modré	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8986050	Desky A4-rychl. XEPTER - zelené	KS	1	0104620000443	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/1001000	Špaliček 9x9x5cm lepený, papír	KS	1	0104620000621	8,28 Kč	10,02 Kč	2	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1324/5100006	ARMOR Photopapír matný A4/180g/25listů	KS	1	0102458290342	101,20 Kč	122,45 Kč	1	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/1774010	Nůžky DURABLE Standard 26 cm	KS	1	0062289209482	126,04 Kč	152,51 Kč	3	252,08 Kč	305,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9499210	Nůžky MAPED Advanced Gel 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	75,44 Kč	84,60 Kč	1	75,44 Kč	91,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/0012020	Oxford Notebook, A4+ linkovaný, 80 listů	KS	1	0104630000617	127,88 Kč	154,73 Kč	1	127,88 Kč	154,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1507400	College Blok Města A5 linka 70 listů	KS	1	0104630000561	21,16 Kč	25,60 Kč	2	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2430646	Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů	KS	1	0104630000600	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2455184	Kniha záznamní 55184 A5 linka 180 listů	KS	1	0104630000718	28,52 Kč	34,51 Kč	5	142,60 Kč	172,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4400500	Sešit 440 A4 - čistý REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	2	23,92 Kč	28,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/5400500	Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/5440500	Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů	KS	1	0104630000686	4,00 Kč	7,79 Kč	10	40,00 Kč	48,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/6440500	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC	KS	1	0104630000679	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7094400	Sešit 444 A4 - linka	KS	1	0104630000693	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7054400	Sešit 544 A5- linka 40 listů	KS	1	0104630000686	3,68 Kč	4,45 Kč	10	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1338/2100000	Zvlhčovač prstů Wetty	KS	1	0104620000683	13,34 Kč	16,14 Kč	1	13,34 Kč	16,14 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1339/0000208	Poznámkové listy A5 velké (50 listů)	KS	1	0104630000864	61,64 Kč	74,58 Kč	1	61,64 Kč	74,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1339/1101004	ADK plánovací kalendář 2015 A5	KS	1	0104630000864	9,20 Kč	11,13 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1393000	Kalíšek velký 85mm	KS	1	0104610001342	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1342/1401000	Drátěný zásobník na poznámkové listky černý	KS	1	0104620000568	81,88 Kč	99,07 Kč	2	163,76 Kč	198,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1520/5514400	Pryž ROTRING Tikky 40	KS	1	0104610001087	7,82 Kč	9,46 Kč	1	7,82 Kč	9,46 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							332	9 015,30 Kč	10 908,51 Kč				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
		8 447,66 Kč	10 221,67 Kč
		567,64 Kč	686,84 Kč
Celkem za objednávku		9 015,30 Kč	10 908,51 Kč

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

*Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s
"Požadavkem"; dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte*

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz**

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100065	Stolní kalendář POZNÁMKOVÝ KALENDÁŘ	ks	0104610001070	9,20 Kč	11,13 Kč	17	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100071	PLÁNOVACÍ KARTA	ks	0104610001119	1,84 Kč	2,23 Kč	17	31,28 Kč	37,85 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400105	Nástěnný kalendář - PUTOVÁNÍ PO ČESKU	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400111	Nástěnný kalendář - KRKONOŠE	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400130	Nástěnný kalendář - ART OF HARMONY	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3704200	TITAN diář A4 denní - černá	ks	0104630000749	345,00 Kč	417,45 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/4205200	NEW PRAGA diář A5 denní - šedá	ks	0104630000732	127,88 Kč	154,73 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/4206200	NEW PRAGA diář A5 týdenní - šedá	ks	0104630000732	118,68 Kč	143,60 Kč	7	830,76 Kč	1 005,22 Kč	513900109	358100000000832	
1206/4310704	FLEXIES - diář kapesní - šedá	ks	0104630000756	69,00 Kč	83,49 Kč	11	759,00 Kč	918,39 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						55	2 105,88 Kč	2 548,11 Kč			

2 105,88	2 548,11	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
2 105,88 Kč	2 548,11 Kč	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

*Žadanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte*

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100014	Stolní kalendář - ČESKÉ PIVOVARY	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100015	Stolní kalendář - NAŠI VINÁŘI	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100018	Stolní kalendář - NAŠE PŘÍRODA	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400008	Nástěnný kalendář - ZAHRADY	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400107	Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400131	Nástěnný kalendář - ROMANTIC CORNERS	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400268	Nástěnný kalendář - MYSTERIOUS LAKES	ks	0104610001133	146,28 Kč	177,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3305300	PRINT - diář A5 denní - hnědý	ks	0104630000732	87,40 Kč	105,75 Kč	2	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3605010	TRENDY - diář A5 denní - zelený	ks	0104630000732	172,96 Kč	209,28 Kč	2	345,92 Kč	418,56 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						8	765,44 Kč	926,18 Kč			

765,44	926,18	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
765,44 Kč	926,18 Kč	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.

Žadanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem". Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte [redacted]

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2100009	Stolní kalendář - HRNÍČKOVÁ KUCHARKA	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100013	Stolní kalendář - ZAHRÁDÁŘ	ks	0104610001070	50,60 Kč	61,23 Kč	1	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100015	Stolní kalendář - NAŠI VINAŘI	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100017	Stolní kalendář - RECEPTÁŘ	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2100406	Stolní kalendář - ČESKÁ VAŘEČKA	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	2	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2103624	Stolní kalendář - KRÁSY ČECH A MORAVY	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	3	135,24 Kč	163,64 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400008	Nástěnný kalendář - ZAHRADY	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400101	Nástěnný kalendář - ČESKÁ REPUBLIKA	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400107	Nástěnný kalendář - ČESKÁ KRAJINA	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400108	Nástěnný kalendář - ČESKÉ HORY	ks	0104610001133	91,08 Kč	110,21 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2403552	Nástěnný kalendář - NÁRODNÍ PARKY	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2403560	Nástěnný kalendář - GIRLS	ks	0104610001133	115,00 Kč	139,15 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/3330530	THUN - diář A5 denní - modrá	ks	0104630000732	148,12 Kč	179,23 Kč	1	148,12 Kč	179,23 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4320502	STRIPES - diář A5 denní - červený pruh	ks	0104630000732	155,48 Kč	188,13 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
1206/4320504	STRIPES - diář A5 denní - modrý pruh	ks	0104630000732	139,84 Kč	169,21 Kč	2	279,68 Kč	338,41 Kč	513900109	35810000000832	
Celkem:						16	1 083,76 Kč	1 311,35 Kč			

1 083,76	1 311,35	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
1 083,76 Kč	1 311,35 Kč	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí.
Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/2907001	Kuličkové pero PILOT B2P - černé	KS	1	0104620000520	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2907002	Kuličkové pero PILOT B2P - červené	KS	1	0104620000520	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2907003	Kuličkové pero PILOT B2P - modré	KS	1	0104620000520	28,52 Kč	34,51 Kč	10	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/5302020	KT CELLO POWER - (mix barev)	KS	1	0104620000520	23,92 Kč	28,94 Kč	10	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2606001	Náplň pro PILOT G-2 - černá	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2606002	Náplň pro PILOT G-2 - červená	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2606003	Náplň pro PILOT G-2 - modrá	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/5008010	Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá	KS	1	0104610001311	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/7040150	MT PENTEL 120 A3 0,5 mm	KS	1	0104620000722	83,72 Kč	101,30 Kč	10	837,20 Kč	1 013,01 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/7005000	Tuha PENTEL 0,5 mm	KS	1	0104610000921	21,16 Kč	25,60 Kč	10	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/7082200	Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	10	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/4651010	Liner Centropen 4651 - zelený	KS	1	0104610000945	8,28 Kč	10,02 Kč	10	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 12 ks, BL	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	5	199,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	10	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1184240	LOCTITE Super Bond 3g	KS	1	0299223502107	36,80 Kč	44,53 Kč	10	368,00 Kč	445,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1184250	LOCTITE Super Bond GEL 2g	KS	1	0299223502107	39,56 Kč	47,87 Kč	10	395,60 Kč	478,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519330	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.	KS	1	0104610000899	13,80 Kč	16,70 Kč	5	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/3419150	Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr.	KS	1	0104610000154	151,80 Kč	183,68 Kč	5	455,40 Kč	551,03 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/4425100	Oboustr.páska - 25mm/10m	KS	1	0104610000154	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/0302500	Papírová páska lepicí 3cm x 25m	KS	1	0301111400021	4,60 Kč	5,57 Kč	5	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/5286000	Maskovací páska EcoLogo 19mmx50m	KS	1	0301111400021	28,52 Kč	34,51 Kč	5	85,56 Kč	103,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/5287000	Maskovací páska EcoLogo 30mmx50m	KS	1	0301111400021	44,16 Kč	53,43 Kč	5	160,30 Kč	192,48 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/5288000	Maskovací páska EcoLogo 50mmx50m	KS	1	0301111400021	72,68 Kč	87,94 Kč	5	218,04 Kč	263,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0119/4459490	Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - černá	KS	1	0104610000899	96,60 Kč	116,89 Kč	5	483,00 Kč	584,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0119/4459700	Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - stříbrná	KS	1	0104610000899	96,60 Kč	116,89 Kč	5	483,00 Kč	584,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0119/4577650	Lepicí páska Power Tape 50mmx10m - transparentní	KS	1	0104610000899	103,96 Kč	125,79 Kč	5	519,80 Kč	628,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9242040	Pravítko MAPED Geometric 40cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400110	Čistící set na TFT/LCD/TV	KS	1	0104610000262	124,20 Kč	150,28 Kč	11	1 366,20 Kč	1 653,10 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	20	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	20	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	20	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
1318/6206834	Záložka Post-it 683-4 11,9x43,2/4x35 ks	KS	1	0104610000868	123,28 Kč	149,17 Kč	10	1 232,80 Kč	1 491,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1501/0707500	PARKER ink.bombičky perm. bílé 5ks	BAL	5	0104610001304	61,64 Kč	74,58 Kč	8	493,12 Kč	596,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
Celkem:							301	11 587,40 Kč	14 020,75 Kč				

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	11 587,40 Kč	14 020,75 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	11 587,40 Kč	14 020,75 Kč

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------	-----	---	--	----------------------	--------------------------	-----------------------------	-----	-----	----------	-------------------

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele



Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	



Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/1011411	PF 2017	ks	0107542100046	30,36 Kč	36,74 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/1011992	PF 2017	ks	0107542100046	25,76 Kč	31,17 Kč	10	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2100071	PLÁNOVACÍ KARTA	ks	0104610001119	1,84 Kč	2,23 Kč	12	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2102819	Stolní kalendář - PLÁNOVACÍ	ks	0104610001070	26,68 Kč	32,28 Kč	12	320,16 Kč	387,39 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400113	Nástěnný kalendář - VLTAVA	ks	0104610001133	100,28 Kč	121,34 Kč	1	100,28 Kč	121,34 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400145	Nástěnný kalendář - NOSTALGIA	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400204	Tříměsíční nástěnný kalendář - šedá	ks	0104610001133	35,88 Kč	43,41 Kč	8	287,04 Kč	347,32 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400266	Nástěnný kalendář - WHITE	ks	0104610001133	127,88 Kč	154,73 Kč	1	127,88 Kč	154,73 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2400268	Nástěnný kalendář - MYSTERIOUS LAKES	ks	0104610001133	146,28 Kč	177,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832	
1206/2403552	Nástěnný kalendář - NÁRODNÍ PARKY	ks	0104610001133	109,48 Kč	132,47 Kč	1	109,48 Kč	132,47 Kč	513900109	358100000000832	
1206/3000101	TORINO - diář kapesní měsíční - černá	ks	0104630000756	15,64 Kč	18,92 Kč	12	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	
1331/4472095	Leitz Complete zápisník A4 - černý	ks	0104630000749	398,36 Kč	482,02 Kč	10	3 983,60 Kč	4 820,16 Kč	513900109	358100000000832	
Celkem:						68	5 505,28 Kč	6 661,39 Kč			

5 505,28	6 661,39	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý

5 505,28 Kč 6 661,39 Kč

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	10	395,60 Kč	478,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/2065001	Náplň pro PILOT Fixion (3 ks) - černá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	3	284,28 Kč	343,98 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2065002	Náplň pro PILOT Fixion (3 ks) - červená, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	3	284,28 Kč	343,98 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2065003	Náplň pro PILOT Fixion (3 ks) - modrá, 0,5mm	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	3	284,28 Kč	343,98 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	4	176,64 Kč	213,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9118311	Pryž MAPED X-pert	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	4	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9512500	Pryž MAPED Gom-Pen v tužce, vysunovací	KS	1	0104610001087	30,36 Kč	36,74 Kč	4	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9512511	Náhradní pryž pro MAPED Circular Gom-Pen 2 ks, BL	BAL	2	0104610001087	15,64 Kč	18,92 Kč	4	62,56 Kč	75,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/5550600	Zvýrazňovač Stabillo FLASH - etui (6 ks)	BAL	6	0104610000907	96,60 Kč	116,89 Kč	4	386,40 Kč	467,54 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	4	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/9608240	Zvýrazňovač POWER - žlutý	KS	1	0104610001258	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/9608250	Zvýrazňovač POWER - (5 ks)	BAL	5	0104610000907	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/0096790	Mikrofix SCHNEIDER Topliner 967,0,4mm sada (10 ks)	BAL	10	0104610000109	107,64 Kč	130,24 Kč	4	430,56 Kč	520,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/8810000	Liner Stabillo Point 88 , 0,4mm - (10 ks)	BAL	10	0104610000109	141,68 Kč	171,43 Kč	4	566,72 Kč	685,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/2062400	Roller Pilot Fixion Clicker 05 - sada 4 ks	KS	1	0104620000272	238,28 Kč	288,32 Kč	4	953,12 Kč	1 153,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/0151304	Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-4 ks	BAL	4	0104659110043	93,84 Kč	113,55 Kč	4	375,36 Kč	454,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/0152304	Perm.popis. F-C na fólie S , 0,4 mm - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	93,84 Kč	113,55 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2094300	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	40,48 Kč	48,98 Kč	4	161,92 Kč	195,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2214000	Permanentní popisovač Kores, tenký hrot M-sada 4ks	BAL	4	0104659110043	40,48 Kč	48,98 Kč	4	161,92 Kč	195,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2639012	Liner na textil CENTROPEN 2639, černý	KS	1	0104610000914	15,64 Kč	18,92 Kč	4	62,56 Kč	75,70 Kč	513900109	358100000000832		
0074/2686010	Značkovač CENTROPEN 2686, bílý	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	4	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2690020	Souprava CENTROPEN 2690 zlatý+stříbrný (2 ks)	BAL	2	0104659110043	35,88 Kč	43,41 Kč	4	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846040	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	20,24 Kč	24,49 Kč	4	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/4912001	Popisovač PILOT Twin Marker - černý	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	4	150,88 Kč	182,56 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/4912002	Popisovač PILOT Twin Marker - červený	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	4	150,88 Kč	182,56 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/4912003	Popisovač PILOT Twin Marker - modrý	KS	1	0104610000914	37,72 Kč	45,64 Kč	4	150,88 Kč	182,56 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7445145	Staples, flichart marker, 4ks	BAL	4	0104659110043	51,52 Kč	62,34 Kč	4	206,08 Kč	249,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510001	Popisovač lakový EDDING 751 - černý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510002	Popisovač lakový EDDING 751 - červený	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510003	Popisovač lakový EDDING 751 - modrý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510004	Popisovač lakový EDDING 751 - zelený	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510005	Popisovač lakový EDDING 751 - žlutý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510006	Popisovač lakový EDDING 751 - oranžový	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510049	Popisovač lakový EDDING 751 - bílý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510053	Popisovač lakový EDDING 751 - zlatý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/7510054	Popisovač lakový EDDING 751 - stříbrný	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	2	125,12 Kč	151,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/8566004	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.-červen	KS	1	0104610000914	11,04 Kč	13,36 Kč	4	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/9100000	Lakový popisovač CENTROPEN 9100 bílý	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	2	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1000099	Popisovač na tabule POWER 1000 - souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	44,16 Kč	53,43 Kč	4	176,64 Kč	213,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/1006090	Sada PENTEL Maxiflo s mazací houbou (4 ks)	BAL	4	0104659110043	280,60 Kč	339,53 Kč	2	561,20 Kč	679,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0075/2909400	Popisovač Schneider Board Marker 290, 4ks	BAL	4	0104659110043	75,44 Kč	91,28 Kč	4	301,76 Kč	365,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0086/9183224	Pastelky trojbokové MAPED Color' Peps 24 ks, BL	BAL	24	0104610001102	78,20 Kč	94,62 Kč	2	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0091/4300146	CEX,rychleschnoucí opravný lak, 20 ml	KS	1	0104610001265	6,44 Kč	7,79 Kč	4	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0092/1214474	Staples, opravný lak v tužce 8ml	KS	1	0104610001265	26,68 Kč	32,28 Kč	4	106,72 Kč	129,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0092/7379406	Staples, opravný lak v tužce, 12ml	KS	1	0104610001265	28,52 Kč	34,51 Kč	4	114,08 Kč	138,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/8020000	Korekční strojek Pilot Begreen 4,2mm x 6m	KS	1	0104620000599	60,72 Kč	73,47 Kč	4	242,88 Kč	293,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/8021000	Náhr. náplň Pilot Begreen 4,2 mm x 6m	KS	1	0104620000599	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	2	84,64 Kč	102,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/7081200	Lep.tyčinka Pritt 40 g	KS	1	0104610001272	45,08 Kč	54,55 Kč	5	225,40 Kč	272,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000366	Lepidlo univerzální Herkules 30 g	KS	1	0049876915351	22,08 Kč	26,72 Kč	2	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000369	Lepidlo univerzální Herkules 250 gr.	KS	1	0049876915351	54,28 Kč	65,68 Kč	2	108,56 Kč	131,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1025420	Odstaňovač lepidla Lcittie 5g	KS	1	0071530006835	89,24 Kč	107,98 Kč	2	178,48 Kč	215,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	31,17 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6680000	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	4	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/3001000	Lepidlo HENKEL Pritt Compact Roller - NP	KS	1	0104610000154	75,44 Kč	91,28 Kč	4	301,76 Kč	365,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/3007640	Lepidlo PRITT náhr. kazeta NP	KS	1	0104610000154	74,52 Kč	90,17 Kč	4	298,08 Kč	360,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/5731300	Popis. páska TESA Invisible 19mm x 33m 3+1 zdarma	BAL	4	0104610000899	115,00 Kč	139,15 Kč	4	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 4ks	Obrázek zde
0111/5738310	Páska Tesa s odvíječem,5 ks pásky 10mx15mm+ odvíječ	KS	1	0104610000899	40,48 Kč	45,64 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/7940345	CEX,samolepicí transp. páska 12mmx10m (12 ks)	BAL	12	0104610000899	26,68 Kč	35,62 Kč	2	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12 ks	Obrázek zde
0111/7941631	CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m (8 ks)	BAL	8	0104610000899	26,68 Kč	35,62 Kč	2	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 8ks	Obrázek zde
0111/8193300	Páska TARTAN 19mm x 33m - popisovatelá	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	2	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4425100	Oboustr.páska - 25mm/10m	KS	1	0104610000154	32,20 Kč	38,96 Kč	2	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4450100	Oboustr.páska - 50mm/10m	KS	1	0104610000154	51,52 Kč	62,34 Kč	2	103,04 Kč	124,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/5313900	Oboustr.páska SCOTCH 136 12mm/6,30m vč. dispensor	KS	1	0104610000154	56,12 Kč	67,91 Kč	2	112,24 Kč	135,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200299	ALUFIX - pytle na odpadky pevné 180l (10ks)	BAL	10	0119304070018	85,56 Kč	103,53 Kč	10	855,60 Kč	1 035,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200300	ALUFIX - pytle na odpadky pevné 240l (10ks)	BAL	10	0119304070018	143,52 Kč	173,66 Kč	10	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1200301	ALUFIX - pytle na odpadky pevné 280l (5ks)	BAL	5	0119304070018	91,08 Kč	110,21 Kč	10	910,80 Kč	1 102,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242767	Sada MAPED Geometric Maxi 2xtrojúh.,prav.,úhlo	KS	1	0104610001241	30,36 Kč	36,74 Kč	4	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 4ks	Obrázek zde
0158/0034750	Univerzální etikety Zweckform 70x36 mm 100 archů	KS	1	0104630000770	659,64 Kč	798,16 Kč	1	659,64 Kč	798,16 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0160/0351000	Samolepicí zpěvňovací kroužky 13mm, transparentní	KS	1	0104630000770	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005350	Magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	152,72 Kč	184,79 Kč	2	305,44 Kč	369,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0005450	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)	BAL	10	0104610001429	79,12 Kč	95,74 Kč	2	158,24 Kč	191,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/0105000	Pratelná magnetická houba na tabuli	KS	1	0104610001429	47,84 Kč	57,89 Kč	2	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400101	Čistící utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	4	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400102	Čistící utěrky na PC	KS	1	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	4	349,60 Kč	423,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400103	Čistící utěrky na plasty v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400104	SCREEN CLEANER-čistící roztok na TFT/LCD/TV	KS	1	0030595032863	78,20 Kč	94,62 Kč	4	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400115	Mikroaktivní utěrka CLEANING WIPE - 40x40cm	KS	1	0070691005415	72,68 Kč	87,94 Kč	4	290,72 Kč	351,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400122	Čistící pěna na všechny povrchy - 400 ml	KS	1	0149503810003	90,16 Kč	109,09 Kč	4	360,64 Kč	436,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400124	Čistící utěrky na bílé tabule v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	84,64 Kč	102,41 Kč	4	338,56 Kč	409,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400128	Desinfekční utěrky na elektroniku	KS	1	0070691005415	137,08 Kč	165,87 Kč	10	1 370,80 Kč	1 658,67 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400204	Čistící utěrky pro dotykové displeje v dóze 100ks	BAL	100	0070691005415	63,48 Kč	76,81 Kč	4	253,92 Kč	307,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/3050000	AF-čistící roztok na bílé tabule	KS	1	0030595032863	183,08 Kč	221,53 Kč	2	366,16 Kč	443,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0164/5707000	DURABLE Screenclean Set - na sklo	KS	1	0104610000262	203,32 Kč	246,02 Kč	2	406,64 Kč	492,03 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/5867000	Durable, odstraňovač etiket, 150ml	KS	1	00715300006835	210,68 Kč	254,92 Kč	2	421,36 Kč	509,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/5872020	Vlhké ubrousky pro čištění tabletů/smart. Durable	KS	1	0070691005415	133,40 Kč	161,41 Kč	2	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0165/0703080	Bi-silique, extra silné magnety (2ks)	KS	8	0019058549098	72,68 Kč	80,15 Kč	5	363,49 Kč	439,71 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0165/6520315	Magnetická páska Maul, 100x1cm, žlutá (2ks)	BAL	2	0019058549098	85,56 Kč	103,53 Kč	4	342,24 Kč	414,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0165/6520325	Magnetická páska Maul, 100x1cm, červená (2ks)	BAL	2	0019058549098	85,56 Kč	103,53 Kč	4	342,24 Kč	414,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0165/6520337	Magnetická páska Maul, 100x1cm, modrá (2ks)	BAL	2	0019058549098	85,56 Kč	103,53 Kč	4	342,24 Kč	414,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0165/6520355	Magnetická páska Maul, 100x1cm, zelená (2ks)	BAL	2	0019058549098	85,56 Kč	103,53 Kč	4	342,24 Kč	414,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0165/8080000	Magnet kulatý MG 1 - barevný (20ks)	BAL	20	0019058549098	84,64 Kč	102,41 Kč	10	846,40 Kč	1 024,14 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 20ks	Obrázek zde
0165/9517111	Magnety Maped silné transparent, 6ks, BL	BAL	6	0019058549098	67,16 Kč	81,26 Kč	2	134,32 Kč	162,53 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 6ks	Obrázek zde
0166/7270000	Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty	KS	1	0104620000575	32,20 Kč	38,96 Kč	2	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7271000	Sponky Easy-Clipper kovové (50ks)	BAL	50	0104610001032	79,12 Kč	95,74 Kč	10	791,20 Kč	957,35 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	KS	1	0104610001171	65,32 Kč	79,04 Kč	2	130,64 Kč	158,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	4	287,04 Kč	347,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	4	187,68 Kč	227,09 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	4	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	10	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7856500	Kovové klipy, assort 32 ks	BAL	32	0104610001366	56,12 Kč	67,91 Kč	5	280,60 Kč	339,53 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 32ks	Obrázek zde
0176/2621002	Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	10	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621003	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	15	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0176/2628018	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev, 100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	2	298,08 Kč	360,68 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0190/9086110	Odlamovací nůž MAPED Zenoa Sensitiv 18 mm, BL	KS	1	0104620000645	69,92 Kč	84,60 Kč	2	139,84 Kč	169,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/9640721	Náhradní bity MAPED 18 mm (10ks), BL	BAL	10	0118809132164	49,68 Kč	60,11 Kč	2	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0205/2028094	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	2	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	347,76 Kč	420,79 Kč	2	695,52 Kč	841,58 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0205/2017504	Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	565,80 Kč	684,62 Kč	2	1 131,60 Kč	1 369,24 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1301/1792000	Kartonový pořadač Rainbow 50mm modrý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792500	Kartonový pořadač Rainbow 75mm modrý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0209460	Pořadač 4-KR A4 PP Tr. - modrý	KS	1	0104610001157	34,96 Kč	42,30 Kč	20	699,20 Kč	846,03 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8231501	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-modrý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/8235101	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik-bordó	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	10	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0301050	CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-5	KS	1	0104610001094	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0301060	CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-6	KS	1	0104610001094	22,08 Kč	26,72 Kč	10	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0301100	CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-10	KS	1	0104610001094	32,20 Kč	38,96 Kč	10	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0301120	CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-12	KS	1	0104610001094	37,72 Kč	45,64 Kč	10	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0301310	CEX, rozlišovač PP, A4, číselný 1-31	KS	1	0104610001094	75,44 Kč	91,28 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0400500	CEX, rozlišovač translucent PP, 5 listů, barevný	KS	1	0104610001094	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0400600	CEX, rozlišovač translucent PP, 6 listů, barevný	KS	1	0104610001094	23,92 Kč	28,94 Kč	10	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0401000	CEX, rozlišovač translucent PP, 10 listů, barevný	KS	1	0104610001094	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1307/0401200	CEX, rozlišovač translucent PP, 12 listů, barevný	KS	1	0104610001094	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1308/1358913	Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks)	BAL	10	0104610000983	51,52 Kč	62,34 Kč	2	103,04 Kč	124,68 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
1308/2006060	Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, modrý	KS	1	0104610000983	24,84 Kč	30,06 Kč	30	745,20 Kč	901,69 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2020060	Durable, plastový rychlovazač, A4, 60 listů, modrý	KS	1	0104610000983	26,68 Kč	32,28 Kč	30	800,40 Kč	968,48 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2317100	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (10ks)	BAL	10	0104610000983	40,48 Kč	48,98 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
1308/2900020	Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - bílá (100ks)	BAL	100	0104610000705	366,16 Kč	443,05 Kč	1	366,16 Kč	443,05 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1308/2901020	Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - bílá (100ks)	BAL	100	0104610000705	421,36 Kč	509,85 Kč	1	421,36 Kč	509,85 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1308/2902019	Rychlovaz.perform.lišta A4/30 - transp.	KS	1	0104610000705	13,80 Kč	16,70 Kč	100	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1778600	Zakl.obal Esselte AT HAND U A4 závěsný (50 ks)	BAL	50	0104610001126	72,68 Kč	87,94 Kč	1	72,68 Kč	87,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2317000	Silňovaná obálka se zipem A5 - modrá (5 ks)	KS	5	0104610000851	122,36 Kč	143,60 Kč	2	244,72 Kč	296,11 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2347000	Obálka A4 plastová s dráčkem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1310/1461002	Prešpán. desky bez chlop.s gum. EKO - modré	KS	1	0104610001359	15,64 Kč	18,92 Kč	5	78,20 Kč	94,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/1481002	Prešpánové 3-chlop. desky EKO - modré	KS	1	0104610001359	13,80 Kč	16,70 Kč	5	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1311/6861000	Supersilné záložky Post-it 686A1 50,8x38mm 4x6ks	BAL	6	0104610000868	106,72 Kč	129,13 Kč	10	1 067,20 Kč	1 291,31 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2160700	HOPAX samolep. záložky 38x25mm 4x20 l.	BAL	4	0104610000868	41,40 Kč	50,09 Kč	20	828,00 Kč	1 001,88 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6807841	Záložka Post-it 680-1 Duo set 25x43mm - červená	KS	1	0104610000868	104,88 Kč	126,90 Kč	10	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6807853	Záložka Post-it 680-1 Duo set 25x43mm - zelená	KS	1	0104610000868	104,88 Kč	126,90 Kč	10	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6807858	Záložka Post-it 680-1 Duo set 25x43mm - modrá	KS	1	0104610000868	104,88 Kč	126,90 Kč	10	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6807866	Záložka Post-it 680-1 Duo set 25x43mm - žlutá	KS	1	0104610000868	104,88 Kč	126,90 Kč	10	1 048,80 Kč	1 269,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6845000	Samolepící bločky 3M Meeting 200x149mm (4ks)	BAL	4	0104610000868	275,08 Kč	332,85 Kč	4	1 100,32 Kč	1 331,39 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 4ks	Obrázek zde
1318/7153644	Bloček ONIX/CORPEX žlutý 100L 38x50 mm (3ks)	BAL	3	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	4	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3ks	Obrázek zde
1318/7172944	Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm žlutá	KS	1	0104610000868	49,68 Kč	60,11 Kč	4	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1319/9400111	Děrovačka MAPED Essentials Metal 10/12, 4 otvory	KS	1	0104620000830	229,08 Kč	257,15 Kč	1	229,08 Kč	277,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9324105	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks	KS	1	0104610001380	8,28 Kč	10,02 Kč	2	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9324405	Drátky MAPED 24/6, 1000 ks	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	2	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9631760	Set MAPED sešív. +děrov. +rozeš. +drátky No.10,BL	KS	1	0104620000979	137,08 Kč	199,26 Kč	1	137,08 Kč	165,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9697710	Nůžky MAPED Ultimate 21cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	118,68 Kč	143,60 Kč	2	237,36 Kč	287,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4478095	Zápisník Leitz Complete, A5, link černá	KS	1	0104630000578	294,40 Kč	356,22 Kč	1	294,40 Kč	356,22 Kč	513900109	358100000000832		
1331/5400500	Sešit 540 A5-EKO - čistý REC 40 listů	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/5440500	Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů	KS	1	0104630000686	4,00 Kč	7,79 Kč	5	20,00 Kč	24,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/5450500	Sešit 545 A5-EKO - čtverečkový REC	KS	1	0104630000686	6,44 Kč	7,79 Kč	10	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/0010101	Držák s magnetem Smartbox, šedý	KS	1	0104610001342	137,08 Kč	165,87 Kč	1	137,08 Kč	165,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							893	48 613,48 Kč	58 822,31 Kč				



Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	48 613,48 Kč	58 822,31 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	48 613,48 Kč	58 822,31 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.

Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------	-----	---	--	----------------------	--------------------------	-----------------------------	-----	-----	----------	-------------------

Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	



Číslo zboží	Popis zboží	Bal	KČM	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka
1206/2102799	Stolní kalendář - TIPY NA VÝLETY	ks	0104610001070	45,08 Kč	54,55 Kč	2	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2102801	Stolní kalendář - TIPY NA CYKLOVÝLETY	ks	0104610001070	91,08 Kč	110,21 Kč	2	182,16 Kč	220,41 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400257	Nástěnný kalendář - PANORAMA	ks	0104610001133	154,56 Kč	187,02 Kč	1	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	35810000000832	
1206/2400268	Nástěnný kalendář - MYSTERIOUS LAKES	ks	0104610001133	146,28 Kč	177,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	
Celkem:						5	426,88 Kč	516,52 Kč			

426,88	516,52	Kancelářský spotřební
0,00	0,00	Kancelářský dlouhodobý
426,88 Kč	516,52 Kč	

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS.
Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

**Prosím vyplnit pouze sloupec I (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát jen neprázdné políčka.**

*Žádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem".
Dle čj. 40-2/2016-8201. V případě dotazů volejte*

Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.